平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
 遊技機事業においてパチスロ機の販売が保守的に見積もった販売台数を上回ったことやコスト圧縮等に取り組んだこと
により、売上高及び各利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

 ゴルフ事業の業績につきましては、概ね計画通りに推移いたしました。

 なお、配当につきましては期末配当40円の予想から変更はございません。

平成30年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 平和
代表者 代表取締役社長 嶺井 勝也
（コード番号 6412 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部副本部長経営企画グループ担当 高木 幹悦
（TEL 03-3839-0701）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年10月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 132,400 11,500 10,400 4,400 44.66
今回修正予想(B) 132,700 13,900 13,100 6,800 68.97
増減額(B-A) 300 2,400 2,700 2,400
増減率(%) 0.2 20.9 26.0 54.5
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

186,218 36,599 35,655 27,058 274.76

以 上